



در ملاقات عمومی شهردار همدان با شهروندان انجام شد

رسیدگی شهردار همدان به مشکلات شهروندان منطقه یک



هگمتانه، گروه خبر همدان: در ملاقات عمومی شهردار و جمعی از مسؤولان شهرداری با شهروندان: به مشکلات مراجعان منطقه یک رسیدگی شد.

به گزارش هگمتانه، جلسه ملاقات عمومی شهردار همدان با هدف تکریم ارباب رجوع و به منظور رسیدگی به مسائل ۱۰ نفر از شهروندان در حوزه شهرسازی، ماده صد، درآمد، نوسازی، املاک و خدمات شهری در منطقه یک برگزار شد.

به نقل از مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، سید مسعود حسینی شهردار همدان ضمن بررسی درخواست‌ها، دستورات لازم را جهت بررسی و رسیدگی به مشکلات شهروندان صادر کرد.

رئیس اتاق اصناف همدان:

امسال نمایشگاه عرضه مستقیم کالا نداریم

اجرای طرح خرید شفاف در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس اتاق اصناف همدان با بیان اینکه امسال هیچ نمایشگاه عرضه مستقیم کالا در استان همدان برگزار نخواهد شد از اجرای طرح «خرید شفاف» در بازارهای استان خبر داد.

به گزارش هگمتانه، حسین محرابی روز چهارشنبه گفت: این طرح در راستای کمک به مردم برای تأمین مایحتاج ضروری و کالاهای اساسی موردنیاز عید نوروز در واحدهای صنفی منتخب استان اجرا می‌شود. وی اظهار کرد: طرح خرید شفاف در راستای شفاف سازی قیمت‌ها برای حمایت از مصرف‌کننده اجرا می‌شود تا مردم بتوانند با قیمت کمتر و استفاده از تخفیف ها، اقلام مورد نیاز خود را خریداری کنند.

وی گفت: این طرح با همکاری ۱۰ اتحادیه منتخب از جمله پوشاک، کیف و کفش، آچیل و شیرینی، میوه و کالاهای اساسی اجرا می‌شود و واحدهای صنفی اجناس خود را با

۵ تا ۱۵ درصد تخفیف به متقاضیان عرضه می‌کنند.

به گفته او، امسال هیچ نمایشگاه عرضه مستقیم کالا در استان همدان برگزار نخواهد شد و واحدهای صنفی شرکت کننده در این طرح با نصب بروشورهایی با عنوان «خرید شفاف» مردم را از تخفیف‌های خود مطلع می‌کنند.

محرابی با تأکید بر اینکه شرکت کسبه و بازاریان در طرح فوق اجباری نیست، اظهار کرد: اجرای این طرح به صورت سراسری است و با پیوستن صنوف همدان به این طرح نمایشگاهی به وسعت ایران خواهیم داشت.

رئیس اتاق اصناف همدان همچنین از بازرسی و نظارت بر بازار عید نوروز خبر داد و گفت: بازرسان ما در گشت‌های مشترک با تعزیرات، بهداشت و صمت در پنج شیفت کاری قیمت، کیفیت و سلامت اجناس را

کنترل می‌کنند.

وی خاطرنشان کرد: علاوه بر این تیم بازرسان با استقرار یک دستگاه کانکس در میدان امام خمینی(ره) شهر همدان آماده دریافت شکایت‌های مردمی است و شهروندان در صورت هرگونه نارضایتی از فعالیت اصناف می‌توانند به این واحد مراجعه کنند.

محرابی با بیان اینکه افزایش قیمتی در عرضه اقلام مختلف نداریم، گفت: قیمت فروش حیوانات ثابت است و به طور مستمر بر نرخ اجناس و عرضه و تقاضای بازار نظارت داریم.

به نقل از ایرنا، به گفته وی، اقلام اساسی مانند برنج، روغن، شکر، مرغ و تخم مرغ به وفور وجود دارد و هیچ کمبودی در این زمینه تا پس از عید نوروز نخواهیم داشت حتی موجودی انبارهای استان کفاف ماه رمضان را هم خواهد داد.

لای روبی ۱۴۵ کیلومتر از رودخانه‌های همدان

به شرایط بودجه و تخصیص اعتبارات در پیش گرفته و اعتباراتی برای این اقدامات از محل بودجه استانی و ملی اختصاص می‌دهد.

معاون حفاظت و بهره‌برداری از منابع آب شرکت آب منطقه‌ای همدان تصریح کرد: این شرکت با وجود کمبود اعتبارات مورد نیاز، در سال‌های اخیر اقدامات قابل توجهی در زمینه انجام مطالعات تعیین بستر و حریم و آزادسازی و بازگشایی رودخانه‌ها به انجام رسانده است. شاهشوند خاطرنشان کرد: از جمله اهداف مدنظر در این زمینه می‌توان به برداشت موانع موجود در مسیر جریان آب در رودخانه‌ها و جلوگیری از تجاوز به حریم بستر رودخانه، جلوگیری از وقوع خطر سیلاب، کاهش تلفات جانی، کاهش تخریب احتمالی به ویژه منازل مسکونی روستاها و شهرها اشاره کرد.

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون حفاظت و بهره برداری از منابع آب شرکت آب منطقه‌ای استان همدان گفت: بعد از بروز سیلاب سال‌های گذشته نسبت به لای روبی و پاک سازی حدود ۱۴۵ کیلومتر از رودخانه‌های دارای شرایط خاصی و با اولویت در استان اقدام شد.

به گزارش هگمتانه، داود شاهسوند روز چهارشنبه با بیان اینکه استان همدان با وسعت بیش از ۱۹ هزار و ۵۰۰ کیلومترمربع شامل رودخانه‌های دائمی و فصلی زیادی است، افزود: مجموع طول رودخانه‌های اصلی در بازه‌های اصلی این استان حدود یک هزار و ۱۰۰ و در مجموع طول اعم از دائمی و فصلی آن در حدود سه هزار کیلومتر است.

وی اظهار کرد: شرکت آب منطقه‌ای همدان هرساله، لای روبی، ساماندهی و دیواره سازی رودخانه‌ها را با توجه